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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.08/21

	и Основен Кривичен судСкопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	


	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066, ЕМБС 5774136 и седиште на ул. Манапо бр. 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт- Договор за залог врз недвижност- Хипотека ( со својство на извршна исправа) ОДУ бр. 701/19 од 12.07.2019 год. на Нотар Анастасија Петреска од Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги ФРУИТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4030004504179, ЕМБС 5853729 и седиште на ул. Aнтон Поповбр. 3 Гази Баба, должникот Трговско друштво за трговија,услиги и производство ЏИНЕРЕ-КОМЕРЦ Неруф и Џибо ДОО експорт-импорт Скопје со ЕДБ 4030991132784, ЕМБС 4241126 и седиште на ул.Панче Неделковски бр. 56 и заложниот должник Маја Симоновска Николовска од Скопје со живеалиште на Бул. Македонско-Косовска Бригада бр. 51 за спроведување на извршување, на ден 27.08.2021 година, го: 

ПОВИКУВА

заложниот должник Маја Симоновска Николовска од Скопје со живеалиште на Бул. Македонско-Косовска Бригада бр. 51, заради достава на Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност врз основа на  член 176 став (1) од Законот за извршување, И.бр.08/21 од 01.06.2021 година, да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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